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Daté: 08.05.2025

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 t&
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né¢ Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Njesia e Burimeve
Njerézore (DBNJ) né Ministring ¢ Mjedisit, Planifikimit Hap&sinoré dhe Infrastrukture ka
pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me date 24/03/2025
me nr Referencés RNO0017405 pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit i Lejeve dhe Licencave

/ MMPHI, publikon kété:
Njoftim
Njesia e Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-sé ka béré verifikimin paraprak t€ aplikacioneve pér
pozitén:
e Udhéheqgés i Divizionit i Lejeve dhe Licencave/ MMPHI,

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén:

e Udhéheqés i Divizionit i Lejeve dhe Licencave /MMPHI me nr. Reference

RIN00017405 éshté:

Nr | Nr.i References se Kandidatit Eméri - Mbiemri
| RANO0108829 Armend Musliu
2 RANO119330 Besart Pruthi
3 RANO118600 Bujar Budeci
4 RANO104889 Edison Beciri
5 RANO118951 Edon Mjaku
6 RANO108716 Elif Perolli
7 RANO0104946 Ervin Shabani
8 RANO0107497 Labinot Mustafa
9 RANO0114889 Liridona Beadini
10 RANO105051 Sanela Sadikovic

Ministria e Mjedisit Planifikindit HapCsinoré dhe Infrastrukturés
Divizioni i Bt 2708 / MMPHI




